Câmara Municipal de Alvinlândia - SP
Sala das Sessões "JOÃO PEREIRA DA SILVA"

CNPJ 49.887.516/0001-99

5~4 do, eeoptei. Õed,te

REQUERIMENTO IV 10/2.023 DE 27/04/2.023.

DO VEREADOR: JORGE LUÍZ CORNÉLIO.

Assunto: "Solicitamos Informações junto ao Executivo

Municipal."

CONSIDERANDO, que nós Vereadores somos representantes da Comunidade;

CONSIDERANDO, que a solicitação de informações são para análise e devidos

esclarecimentos aos munícipes de nossa cidade;

REQUEIRO, na forma Regimental após ouvido o Colendo Plenário, que o

Executivo Municipal envie a essa Casa de Leis informações referente ao Convênio SEDRUS

- Sistema Estadual de Desenvolvimento Rural Sustentável - SEDRUS - Cidadania no

Campo, recurso este o qual realizado no ano de 2.021 para aquisição de pedra para a AVL

020; AVL 455; AVL 370; AVL 150;

REQUEIRO AINDA , informações referente a antena de transmissão adquirida

junto ao mesmo convênio acima citado adquirida no ano de 2022 para a AVL 460 no trecho

1; AVL 460 - Trecho 2 e AVL 2 e AVL 5D01;

REQUEIRO AINDA , informações referente ao Programa Melhor Caminho, cito a

AVL 240 que dá acesso ao Sítio do Sr. João Orsini (in memoriam); AVL - SDO3 estrada que

dá acesso ao Sítio do Sr. Quintino; juntamente com as informações acima solicitadas enviar

o valor total do recurso destinado ao nosso município e relação contendo o nome das

estradas as quais foram jogadas as referidas pedras.

Sala das Sessões "JOÃO PEREIRA DA SILVA

ALVINLÃNDIA, 27 DE ABRIL DE 2.023.

Jorge L Cornélio
Vereadofr Proponente

laamer

Câr P pai de /voou.
Aprox cce  disat:
Aprovada  ( o
Rejeitado aisc )
Sala das Sessoe

Pres!dent

Frederiçi jadder Be
R n 29.317.905-0

CPF 9289.953.6V 2
Pres i 'ra

I

Avenida Dr. Couto Junior, 234 - CEP 17430-007 - Alviniândia - SP -Fone/Fax: (14) 3473-1102
E-mail: administracao@cmalvinlandia.sp.gov.br / secretaria@cmalvinlandia.sp.gov.br - Site: www.cmalvinlandia.sp.gov.br